INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA EL LIMONAR Pdgina 1 de 1
NIT: 811.039.191.1 Fecha de proceso 18/05/2021

i Hora de Proceso 08:54:58
ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202104

Vigencia 202004

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Administracién y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracién y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

LiA DEL M;}Oﬁ)OBA GARRIDO
REC}%
c.c./43531114.0

$65,680,147.00
$18,000.00

$60,473,439.00
$12,500.00

$5,206,708.00
$5,500.00

$65,698,147.00

$60,485,939.00

$5,212,208.00

$11,279.00 $18,348.00 -$7,069.00
$0.00 $325,000.00 -$325,000.00
$11,279.00 $343,348.00 -$332,069.00

$65,709,426.00

$8,606,327.00

$60,829,287.00

$1,680,000.00

$4,880,139.00

$6,926,327.00

$8,606,327.00

$1,920,000.00

$1,680,000.00

$5,712,037.00

$6,926,327.00

-$3,792,037.00

$1,920,000.00

$154,462.00

$5,712,037.00

$309,104.00

-$3,792,037.00

-$154,642.00

$154,462.00

$309,104.00

-$154,642.00

$10,680,789.00

$55,028,637.00

$7,701,141.00

$53,128,146.00

$2,979,648.00

$1,900,491.00
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